
 

 

令和４年１月吉日 

新入生の保護者の皆様へ 

柏原市立国分中学校 

校 長  和 田 隆 司 

新入生保護者説明会の開催について(ご案内) 

厳寒の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

いよいよ、お子さんたちも４月から中学生になられることで、不安と期待で胸いっぱいだと思

います。また、保護者の皆様方におかれましても入学の準備に何かとご心配なことも多いことと

存じます。 

 つきましては、新入生保護者の皆様に対する説明会を下記の要領で実施したいと思いますの

で、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １．開催方法  「国分中学校ホームページ」にてweb開催 

 

  ２．視聴期間  令和４年２月１日（火） ～ 令和４年３月３１日(木) 

 

３．パスワード <パスワードは配布プリントに記入しています。> 

        ※パスワードは他人に教えないようにお願いいたします。 

 

４．そ の 他 ・説明会に係る資料は令和４年１月31日(月)に小学校にて配付いたします。 

・説明会の内容についてのご質問や学校生活に関するご相談については、 

平日9:00～16:00に国分中学校までお願いいたします。 

※(連絡先)072－977－1555【担当：教頭】 

         ・２月５日（土）10:00～12:00に本校で制服の採寸を行います。制服を購入 

される方は保護者同伴で来校ください。 

・制服引き渡し日は、３月 19 日（土）10:00～12:00 本校です。 

・名札に印字する名前（名字）を確認しますので、下の枠内にご記入頂き、 

１月 21 日(金)までに６年生の担任の先生までご提出願います。なお、特 

別な文字の場合は、必ず注意事項に記入いただきますよう、よろしくお願 

いいたします。 

         ※一部携帯電話の検索アプリからは画面が見られないことがあります。その 

際は、パソコンを使用するか、スマートフォンに標準装備されている検索ソ

フトをご使用ください。 

切り取り線 

提出〆切 1月 21日(金) 

６年（   ）組（   ）番 児童氏名（          ） 

名札に印字する名前(名字) 
※楷書でお願いします 

注意事項 

（例） 川 （例）西川の西は、真っ直ぐです。など 

 


